BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1391/TM-XTTM
V/v khuyến mại dịch vụ
	Hà Nội, ngày 31 tháng 3 năm 2004

Kính gửi: Tổng công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam

Phúc đáp công văn của Quý Tổng công ty về việc đăng ký thực hiện chương trình khuyến mại cho các khách hàng sử dụng dịch vụ của Tổng công ty, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Tổng công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam thực hiện Chương trình khuyến mại chào mừng sự kiện 10 máy điện thoại/100 dân và kỷ niệm 50 năm chiến thắng Điện Biên Phủ với các nội dung sau:

- Chương trình khuyến mại chào mừng sự kiện 10 máy điện thoại/100 dân và kỷ niệm 50 năm chiến thắng Điện Biên Phủ.

- Đối tượng được hưởng khuyến mại: áp dụng cho các thuê bao đăng ký và hoà mạng mới dịch vụ điện thoại cố định (gồm cả thuê bao điện thoại cố định đi kèm đường thuê bao Mega VN), thuê bao vô tuyến cố định, thuê bao ISDN, thuê bao di động trả sau, thuê bao di động nội vùng (nếu có), thuê bao di động trả trước (gồm cả trả trước thuê bao ngày, trả trước một chiều chỉ nhắn tin) của cả 2 mạng Vinaphone và Mobifone, thuê bao Cityphone.

- Thời gian khuyến mại: từ 30/03/2004 đến ngày 30 tháng 06 năm 2004.

- Phạm vi khuyến mại: trên toàn quốc

- Hình thức khuyến mại: quay số xác định trúng thưởng.

Nội dung chi tiết, hình thức và thể lệ tham gia chương trình khuyến mại, cơ cấu giải thưởng như bản phụ lục thể lệ chương trình kèm theo.

2. Tổng công ty có trách nhiệm:

a. Thông báo bằng văn bản về thời gian, hình thức khuyến mại cho các Sở Thương mại Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi tổ chức khuyến mại trước khi thực hiện việc khuyến mại.

b. Thông báo công khai nội dung, thể lệ, thời gian khuyến mại và thực hiện đúng cam kết với khách hàng.

c. Thực hiện đúng quy định của Luật Thương mại, Nghị định số 32/1999/NĐ-CP ngày 05 tháng 05 năm 1999 của Chính phủ về khuyến mại, Thông tư số 17/2001/TT-BTM này 12 tháng 7 năm 2001 của Bộ Thương mại hướng dẫn thực hiện hoạt động khuyến mại.

3. Chậm nhất sau 30 ngày kể từ ngày kết thúc đợt khuyến mại, Tổng công ty báo cáo kết quả thực hiện chương trình khuyến mại về Bộ Thương mại (Cục xúc tiến Thương mại).

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu